
TA

7A

205

, ve znění

Smluvní strany

(dále jen „Objednatel“)

I. Úvodní ustanovení

g

PR
PR

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 102
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

(dále jen „Dodavatel“)
(Objednatel a Dodavatel dohromady též jen „smluvní strany“)

HA
GUE
GA 
G

2 
C 
( 
L-- n

Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1
00064581
CZ00064581
Ing. et Ing. Janou Berkovou, ředitelkou odboru médií a marketingu 
PPF Banka, a.s.
27-5157998/6000

Náměstí Jana Palacha 80/3
60461071
CZ60461071
prof. PhDr. et PaedDr. Jindřichem Vybíralem, DSc., rektorem
Komerční banka, a.s.
19-5599810247/0100

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor médií a marketingu
Oddělení marketingu

(U —(U -o co

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupené:
Bankovní spojení:
v FwAc. učtu:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
v su,c. učtu:

Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze

Hlavní město Praha

uzavřený podle § 1746 odst. 2 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
pozdějších předpisů (dále jen „Dodatek č. 1“)

Č. OBJ/63/04/001801/2023
DODATEK Č. 1 K OBJEDNÁVCE

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
MHMPXPN4MUX0

O=E d - - 

() > C G>0 C — c
E£3g

.t — arch*— PCU C — _ c 
> " o (o

1.1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 23. 5. 2023 objednávku, č. OBJ/63/04/001801/2023, 
jejímž předmětem bylo zajištění grafických děl studentů na téma „Pohled na Prahu

mailto:posta@praha.eu


v

1.2. oprávnění k části předávaných děl, a to
„Píseň o

WII. Změna Objednávky

2.1.

2.2.

III. Závěrečná ujednání

3.1.

3.2.

3.3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím,
zákona č. 340/2015 Sb., účinnosti některých smluv,

3.4.

3.5.

i

Praze“ od autora Petra Rady (dále jen „Omezené Dílo“), ke kterému lze prostřednictvím 
OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s. zajistit pouze licenci 
v rozsahu užším než v Objednávce požadovaném, se smluvní strany dohodly na 
změně Objednávky tak, jak je uvedeno ve článku II. tohoto Dodatku č. 1.

jen „Objednávka“).
Vzhledem k potřebě dodatečně ošetřit licenční

o zvláštních podmínkách

konkrétně třem plakátům, jejichž součástí je část autorského textu písně

že Dodatek č. 1 bude, za podmínek

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, 
uveřejněna prostřednictvím registru smluv. Uveřejnění zajistí Objednatel.
Smluvní strany také souhlasí s poskytnutím informací v rozsahu ustanovení zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 výtiscích s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží
2 výtisky a Dodavatel obdrží 1 výtisk. Předchozí věta neplatí, bude-li Dodatek č. 1

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Účinnosti pak nabývá dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a 
která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku č. 1, 
datum jeho podpisu a text Dodatku č. 1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

očima studentů“ a poskytnutí celkem 10 grafických děl ve formátu pro CLV nosiče (dále

V oddílu Licenční ujednání se doplňují body 10. a 11. ve znění:
„10. Ve vztahu k Omezenému Dílu se užití Omezeného Díla zužuje na:
a) plakátovací a reklamní plochy (v počtu max 200 ks), internet a tiskovou zprávu;
b) dobu od 1. 9. 2023 do 31. 5. 2024 a
c) územní rozsah licence: hl. m. Praha, v případě užití na internetu celý svět.
V případě, že bude v budoucnu Objednatel s Omezeným Dílem nakládat nad rámec 
takto definované licence, zajistí si rozšíření licence prostřednictvím OSA - Ochranného 
svazu autorského pro práva k dílům hudebním, z.s. sám.
11. Objednatel se zavazuje v tiskových zprávách a na webových stránkách, které o 
projektu uvedeném v Objednávce informují, uvést vždy celé jméno autora textu písně 
(tj. Petr Rada).“
Zbylá ustanovení Objednávky se nemění. Smluvní strany současně konstatují, že 
v souvislosti se změnou Objednávky po sobě nepožadují žádná dodatečná plnění.



V

3.6.

Za Objednatele Za Dodavatele

2 -11- 2023V Praze dne:

prof. PhDr. et Paed r./Jindřichem Vybíral, DSc
rektor vysoké školy

uzavřen v elektronické podobě s připojením uznávaných elektronických podpisů 
oprávněných zástupců obou smluvních stran.
Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 byl sjednán na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
svými vlastnoručními podpisy.

a vt

V Praze dne: 9 77. 202}

Ing. et Ing. Jana Berková 
ředitelka odboru médií a marketingu

a S oid U: ICI- •I. Jana Pala 4 9-: 1e
Ičc 0461071

Hlavní město Praha 
Magistrát hlavního města Prah / 
Odbor médií a marketingu 
Mariánské nám. 2, 110 01 Prah.




